
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA          /        /         /22 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego z przeznaczeniem na pomoc 
uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie powiatu przemyskiego. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 528 z późn. zm.), art. 220 ust.1 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 50 000 zł (pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) dla Powiatu Przemyskiego z przeznaczeniem na pomoc uchodźcom z Ukrainy przebywającym 
na terenie powiatu przemyskiego w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie, terminy i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Bielskim reprezentowanym przez Zarząd 
Powiatu a Powiatem Przemyskim 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F523221-F04C-44D8-A277-2A1548CC113F. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr ………………….. Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia ……………...  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego z przeznaczeniem na pomoc 

uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie powiatu przemyskiego. 

W skutek agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę w dniu 24 lutego 2022 roku i napływającą falą  
uchodźców przekraczających naszą wschodnią granicę, Starosta Przemyski zwrócił się do Starosty 
Bielskiego z prośbą o pomoc finansową dla Powiatu Przemyskiego na pomoc uchodźcom z Ukrainy 
przebywającą na terenie powiatu przemyskiego. W ramach pomocy finansowej zostanie udzielone 
wsparcie na niezbędne wydatki bieżące związane z kryzysem uchodźczym. Uwzględniając 
przedstawioną w pisemnej prośbie trudną sytuacją finansową Powiatu Przemyskiego, zasadnym jest 
udzielenie pomocy finansowej poprzez wyrażenie zgody na przekazanie dotacji celowej w kwocie 
50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pomoc uchodźcom z Ukrainy 
przebywającym na terenie Powiatu Przemyskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F523221-F04C-44D8-A277-2A1548CC113F. Projekt Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



